
 
Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

120/2021. (III.30.) határozata 

kérelem benyújtásáról a 2021. április 1-től induló hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásra a 

Sajószentpéteri Polgármesteri Hivatalban és a Sajószentpéteri Városgondnokságon 

 

Sajószentpéter Városi Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 

Képviselő-testület feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:  

 

1. Felhatalmazom a Sajószentpéteri Polgármesteri Hivatalt és a Sajószentpéteri Városgondnokságot, 

hogy kérelmet nyújtson be a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Kazincbarcikai Járási 

Hivatal Foglalkoztatási Osztályára hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási programok támogatására, 

az alábbiak szerint: 

 

Megvalósító Időtartam Létszám 

Bér –és 

járulék 

költség 

Közvetlen 

költség 
Tevékenység 

Sajószentpéteri 

Polgármesteri 

Hivatal 

2021.04.01. 

2022.02.28. 
3 fő 3.634.334,-Ft - 

Polgármesteri 

Hivatal 

feladatellátásának 

segítése 

Sajószentpéteri 

Városgondnokság 

2021.04.01.-

2022.02.28. 

50 fő 52.408.400,-Ft 1.000.060,-Ft Önkormányzati 

ingatlanok és 

intézmények 

karbantartási 

feladatainak 

elvégzése. 

Közterületek 

tisztántartása, 

karbantartása. 

 

Felelős: Jegyző  

       Sajószentpéteri Városgondnokság Igazgatója  

 

Határidő: azonnal  

 

2. Felhatalmazom a Sajószentpéteri Polgármesteri Hivatal projektirodáját és a Sajószentpéteri 

Városgondnokság igazgatóját arra, hogy a kérelmek elbírálása során szükségessé váló módosításokat 

elvégezze.  

      

     Felelős: Jegyző  

      Sajószentpéteri Városgondnokság Igazgatója 

 

     Határidő: folyamatos  

 

3. A kérelmek pozitív elbírálása esetén felhatalmazom a Jegyzőt és a Sajószentpéteri Városgondnokság 

igazgatóját a hatósági szerződések aláírására.  

 

Felelős: Jegyző    

      Sajószentpéteri Városgondnokság Igazgatója 

 

Határidő: a hatósági szerződések megküldését követően azonnal  

 

  


